
EDIFICAÇÃO EXISTENTE
(BANHEIROS MASCULINO E FEMININO)

EDIFICAÇÃO EXISTENTE
(CASA DE MÁQUINAS )

ESTACIONAMENTO
(EXISTENTE)

RESTAURANTE
ÁREA: 519,88 m²

QUADRA DE FUTSAL
ÁREA: 507,72 m²

CAMPO DE SOCIETY
ÁREA: 1.332,80 m²

LANCHONETE
ÁREA: 20,25 m²

10,30

10
,3

0

10,30

3,67 2,84 3,79

10,30

1,
89

4,
55

3,
85

1,
88

0,
66

4,
29

3,
41

10,30

2,50

2,50

2,
50

2,50

2,
50

2,50 12,84

12
,8

4

12,84

120,00°
120,00°

12
0,

00
°

120,00°120,00°

12
0,

00
°

+15

+15

9,50

0,50

0,50

5,24

9,50

0,50

4,80

0,50

4,19

20,04

0,50

3,64

0,50

0,50

20,04

0,50

1,76

30,90

1,00

7,00

0,50

0,50

8,90

0,50

0,50
4,30

0,50

0,50
1,70

0,50

3,69

0,50

20,04

0,50

3,64

0,50

0,50

7,00

0,50

8,90

4,80

1,00

27,20

2,00

16,43

1,00

30,90

1,76

16,34

1,00

5,78

2,00

12,10

2,00

13,10

1,00

1,00

49,00

1,00

1,00

27,20

2,00

16,43

1,00

5,13

5,46

1,91

+15

+15

+15

+15

+15

+15

+15

+15

+15

15,75

25,89

26,31

4,00

31,30°

90
,0

0°

58,70°

24,15

26,84

7,51
0,94

70,40°

10
0,

12
°

90
,0

0°

90,00°

12,26 5,79

11
,37

2,
95

2,
41

14
,34

6,51
11,10

1,35

1,82

0,83

2,50

2,50

159,90°

154,04°

143,20°

152,94°

12
2,

98
°

90,21°

150,37°

90
,0

0°

2,00

2,15 11,24

12,81

3,20

7,61

14,01

8,85

8,70

21,11

4,47

2,93

14,74

11,70

45,57

03/04

PERFIL
DA

PAV.
EM

CONCRETO
MOLDADO

IN
LOCO

03/04

PERFIL
DA

PAV.
EM

CONCRETO
MOLDADO

IN
LOCO

03/04

PERFIL
DA

PAV.
COM

PEDRA
PORTUGUESA

03/04

PERFIL
DA

PAV.
COM

PEDRA
PORTUGUESA

+0,15 m (N.A.) +0,15 m (N.A.)

1,002,50

CALÇADA DE PASSEIO PÚBLICO CALÇADA BORDA DO 
CAMPO DE SOCIETY

+0,15 m (N.A.)
+0,10 m (N.A.) +0,10 m (N.A.)

8,00

ESCALA:ESCALA:

ENDEREÇO:

OBRA:

PROPRIETÁRIO:

CNPJ/CPF:

PREFEITURA:PREFEITURA: BOMBEIRO OU NATURATINS:BOMBEIRO OU NATURATINS:

folha:folha:

TERRENO:TERRENO:CONTEÚDOCONTEÚDO

DATADATADESENHODESENHO

Autor: Autor: Marcos Oliveira da Silva / Engenheiro CivilMarcos Oliveira da Silva / Engenheiro Civil
CREA 313.250 D-TOCREA 313.250 D-TO

00.766.717/0001-49

Como indicada 06/11/2025

03/04

AutorAutor

SITIO NOVO - TO

PARQUE ECOLÓGICO SITIO NOVO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS

PARQUE - PROJETO ARQUITETÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO
TOCANTINS

ESCALA - 1 : 200
PLANTA TÉCNICA DA ÁREA DE AMPLIAÇÃO DO PASSEIO PÚBLICO

01

N

ESCALA - 1 : 25
PERFIL DA PAV. EM CONCRETO MOLDADO IN LOCO

03

ESCALA - 1 : 25
PERFIL DA PAV. COM PEDRA PORTUGUESA

02

01 - PLANTA TÉCNICA DE AMPLIAÇÃO DO PASSEIO PÚBLICO
02 - PERFIL DA PAV. COM PEDRA PORTUGUESA
03 - PERFIL DA PAV. EM CONCRETO MOLDADO IN LOCO

19,129,11 m²
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